
Ústav pro péčí o matku a dítě Poptávka číslo
Podolské nábřeží 157/41 712m”
147 10 Praha 4 ' P°d°” l|||I|||Illllllllllllllllllll||llI||||||I|||||||||l||||IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

_ . › 27485391Vystavil Uldrích Lubos DOGal/aľel

MEDICTON GROUP s.r.o.Tel 720513822
Éřrftail Iubos.uIdrich@upmd.eu Jiráskova 609
vystaveno 13. 12, 2018 572 °1 P°"čka

Poptávka č . 712/2013 Cenovou nabídku zasílejte na ;

ozt@upmd.eu

Žáíąo.çe [nVen-[ámí Výrobní CelkováDruh poptávaného zboží / služby číslo ČISIO cena(Kč)
' 2191 1 430,00Přístroj: Váha, Transporta Není 651

1 11 1 2019Popis: Ověření vah (2R) 93mm mám'- - -

ID požadavku: Kontaktní osoba: Helena Holasová, 296511 315
NS: 0101 Gynekologická ambulance

' " Z 050N_S: 0101 Gynekologíckáambulance mtemmč” 518”
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

i

1 430-00
„ _ Inventámí Výrobní CelkováDruh poptávaného zbozí / sluzby 51510 eísío Cenega)

Přístroj: Váha, Fox-II-150 9987301180 8113051004 1 430,00
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 5.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Monika Chánová, 296511 232NS: 0104 Prenatální ambulance
Přístroj: Váha, Fox-Il-150 9987301270 8113051029 1 430,00POPÍS? oVěření Vah (2R)

Datum plánu: 5.1.2019ID požadavku: Kontaktní osoba: Monika Chánová, 296511 232NS: 0104 Prenatálníambulance
Přístroj: Váha, Fox-ll-150 9987301268 8511090012 1430,00Popis: Ověření vah (2R)
lD požadavku:
NS: 0104 Prenatální ambulance

Datum plánu: 5.1.2019
Kontaktní osoba: Monika cnanova, 296511 232

MS.: 0104 Prenatální ambulance interní účet: 51s 11 050Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH: 4 290,00Druh poptávaného zboží / služby mventámí Výmbm' C9“<°Váčíslo číslo cenaąçč)PřISÍľOJZ váha, Radwag VVPT 6/15D 9987300752 455199 1 43000Popis: Ověření vah (2R)
ID požadavku:
NS: 0203 Porodní sál

É 0203 Poradní sál
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

Datum plánu: 4.1.2019
Kontaktní osoba: Silvie Krajčovíčová,

interní účet: 518 11 050
1 430,00Druh poptávaného zboží / služby mvemaimí Výrgbní °e”*°Vá

w číslo císlo cena(Kč)Prístroj: Váha, F0×-ll-150
9907300905 8113051008 1 430 0D

Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100 Strana 1 /5



Ústav pro péči o matku a dítě poptávka číslo
Podolské nábřeží 157/41 712/2018
147 10 Praha 4 - Podolí

'ČQ 00023696, DIČ, CZ00023698
llllllllll||||l|l|Il|lIl||l|l|ll||llll||lll||l|||ll|l||

_ _ _ lnvenlámí Výrobní CelkováDruh poptávaného ZbOZl / sluzby (31510 číslo cena(Kč)
Popis: Ověření vah (za) Datum plánu: 5.12019
ID požadavku: Kontaktní osoba; Helena Kordová, 296511 883
NS: 0204 P3

uš; 0204 P3 lnternl účet. 516 11 050

Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH: 1 430,00
. , „. . lnventámí Výrobní CelkováDruh poptavaneho zbozi / sluzby Čísk, čísio cenagçč)

Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 513880 1 430,00
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 10.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Jiřina Kumprlchtová, 296511 477
NS: 0301 Kojenecká a dětská ambulance
Přístroj: Váha, Váha můstková škálová Není SN:0000130859 1 500.00
Popis: Ověření vah (ZR) Datum plánu: 11.1.2019
lD požadavku: Kontaktní osoba: Jiřina Kumprlchtová, 296511 477
NS: 0301 Kojenecká a dětská ambulance
Přístroj: Váha, Váha mechanická kojenecká Není 3825 1 430,00
Popis: Ověření vah (ZR) Datum plánu: 11.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Jiřina Kumprlchtová, 296511 477
NS: 0301 Kojenecká a dětská ambulance

MS; 0301 Kojenecká a dětská ambulance Ínľeľľ” Účet? 513 11 05°
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH: 4 360,00

. , -, „ lnventární Výrobní CelkováD h t h / „. ,
ru pop avane o zbozi sluzby 0,510 Člslo CGHŽKKČ)

Přlstroi: Vaha. Bulgaria (Dzaw) 9987300803 270386/1 1 430,00
P°”'5-' °Věř°“' “a” (m) Datum plánu: 11 .1.2019'D WžadaVkuľ Kontaktní osoba: lvana Brůhová,NS: 0302 P1N (NSP)
Př' t ': ''5 '°J Váha CW 9987300862 112041 1 430,00Popis: Ověření vah (2R)

Datum plánlľ 11 1 201gID požadavku: K t kt r b , „ ,
NS: 0302 pmmsp) ona moso a. lvana Bruhova,

Přístroj. váha, Bulgaria (Dzaw) 9987300002 50849/1 1 430,00Popis: Ověření vah (ZR)
ID požadavku:
NS: 0302 P1N(NSP)
Hnstroj: 'Váíjíul Bulgaria (Dzaw) 9987300707Popis: Overení vah (2R)

Datum plánu: 11.1.2019
Kontaktní osoba; lvana Brúnova

14615011 1 430,00
D ' ~'D požadavku: atum planu. 11.1.2019

NS: 0302 P1N(NSP)
Př' '; ' ''50OJ V800, Bľulgaria (Dzaw) 0087300804Popis: Overeni vah (ZR)
lD pozadavku:
NS: 0302 P1N(NSP)
P„. ., .ľ15001- V306, BIuIQana (Dzaw) 0007300708Popis: Oveřeni vah (ZR)

Kontaktní osoba: lvana Brůhová,

7054/1 1 430,00
Datum plánu: 1112019

Kontaktní osoba: lvana Brůhová,

7161/1 1 430,00
Datum plánu: 11.1.2019

Bankovní spojení' Komerční banka obvodní pobočka v Praze 1 čí '”' '
. slo uctu: 20 4002 47/0100 strana 2/5



Ústav pro péči o matku a dítě Poptávka číslo
Podolské nábřeží 157/41 712/2018
147 1° Pmha 4' P°°°"

lllll lllllllllllllllllllllIČO: 00023698, DIČ: CZ00023698 I

ł _ _ , _ Invenlární Výrobní CelkováDruh poptavaneho zbozi / sluzby Číslo Číslo cenamč)
ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová,
NS: 0302 P1N (NSP)

uš; 0302 P1N (NSP) interní účet: 51811 050
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH: 3 53999

, , „ „ lnventámí Výrobní CelkováDruh poptavaneho zbozl / sluzby Číslo 51310 cenaaą)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 9987300887 463615 1 430,00
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 4.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878
NS: 0303 JIP, RES
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 9987300886 463614 1 430,00
Popis: Ověření vah (ZR) Datum plánu: 4.1 .2019
lD požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 97sNS: 0303 JIP, RES

!lg 0303 JIP, RES interní účet: 51811 050
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH: 2 359,99

. ., . lnventámí Výrobní CelkováDruh poptávaneho zbozi / sluzby
51510 číslo cena(Kč)Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 9987301205 480605 1 430,00

Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 4.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377NS: 0304 OPN (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 9987301204 480604 1 430,00Popis: Ověření vah (2R)

Datum plánu: 4.1.2019'D DOŽQÓHVKUÍ Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377NS: 0304 OPN (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 9987301203 480603 1 430,00P°Pi5í °Věř°m V3“ (2R)

Datum plánu: 4.1.2019ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377NS: 0304 OPN (NSP)
PřÍSUOJI Vana, Radwag WPT 6/1:›D 9937301202 42105112 1 430,5.;PW” °V°"°"'Va“ (2R)

Datum plánu: 4.1.2019|D požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377NS: 0304 OPN (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 9937301201 480501 1 430,90p°písľ °Věř°"Í “a” (2R)

Datum plánu: 4.1.2019'D Pozadavku; Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377NS: 0304 OPN (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 9937301200 480600 1 430,00P ': ' '°p's °Vě'°"”'a"(2R)

Datum plánu: 4.1.2019'D požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377NS: 0304 OPN (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag 'NPT6/150
Popis: Ověření vah (2R)

99 480599 1

Datum planu: 4.1.201
430,00

Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100 strana a 7 5



Ústav pro péči o matku a dítě Poptávka číslo
Podolské nábřeží 157/41 712/2018

IČO: gáăzäľä: 'Czggggmăge ||l|I|||llll|l||||||lI|lll|llllllllllllllllllllllll

n v „wemámí Výrobní CelkováDruh poptávaného zbozi / sluzby 51510 číslo cena(Kč)
ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377
Ns: 0304 OPN (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 9987301197 480597 1 430.00
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 4.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377
NS: 0304 OPN (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 9987301196 480596 "I 430,50
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 4.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377
NS: 0304 OPN (NSP)
Přístroj: Váha, RadwagWPT 6/15D 9987301198 480598 1 430,06
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 5.1 .2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377
NS: 0304 OPN (NSP)
MS; 0304 OPN (NSP) interní účet: 51s 11 050
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

_ r

14 30930
Druh poptávaného zboží /služby 'mmmčŽsrľo' Vyrăgľá

Přístroj: Váha. Bulgaria 9987300088 93309 1 430,00
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 6.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárova, 296511 508NS: 0305 P2N (NSP)

0.3; 0305 P2N (NSP) interní účet; 51s 11 050
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH: 1 430,00
Druh poptávaného zboží / služby lnvenŠámí Výrgbní C°'k°Vá

cislo CISIO cena(Kč)Přístroj: Doprava, *Doprava
2 604,20

Ns: 0507 'VF lng. Blanka Koubková, 296511 854

N_S: 0507 lVF
interní účet. neznámýPredpokladana cena za středisko v Kč bez DPH:

2 604,20Druh poptávaného zboží / služby 'nVenÍ-'Ěmí Výrobní Celková
Přístroj' Váha Fox ll 150

člslo Člslo cenqKč)' ' ' ' 9987301269 8113051025 1 430,00Popis: Ověření vah (2R)
lD požadavku:
NS: 0511 Odběrové místnost
MS.: 0511 Odběrová místnost
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

Datum plánu: 5.1.2019
Kontaktní osoba:

interní účet: 518 11 050
1 430,00Druh poptávaného zboží / služby 'Wenłěľrí Výrqbní Celková

Přístroj: Váha, Denver 66323503 wmššlł:Popis: Ověření vah (2R)
ID požadavku:
NS: 0612 Lékárna

Datum plánu: 5.1.2019
Kontaktní osoba: PharmDr Margita Kluséková, 290511 152

Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100 strana 4 / 5



Ústav pro péči o matku a dítě Poptávka čísloPodolské nábřeží 157/41 712/201814710 Praha 4 - Podolí
000: 00000000 0,00 0200020000 lllllllllIllllllllllllllll|||l|||||l|ll||l|||ll||||

, , , _ _ lnventární Výrobní CelkováDruh poptavaneno zbozi / sluzby čísgo číslo cena(KČ)
Přístroj: Váha, Shinko Densh AJH-620CE 9985640000 BL121076022 1 500,00
Popis' Ověření vah (2R) Datum plánu: 5.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152NS: 0612 Lékárna
Přístroj: Váha,AND HV-15KGL 9974050000 lM7400140 1 500,00
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 512019
ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152NS: 0612 Lékárna
Přístroj; Váha, EW12000-2M 9966700000 67800065 1 500,00
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 5.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152NS: 0612 Lékárna
Přístroj: Váha, EW1500-2ivi 9965790000 67620116 'í 500,00
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 5.12019
ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152NS: 0612 Lékárna
Přístroj: Váha, Denver 69330000 18402505 1 500,00
POPÍSľ OVĚřGHÍVah (2R) Datum plánu: 5.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152NS: 0612 Lékárna

Ě 0612 Lékárna interní účet: 51811 050
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH: 9 000,00
Předpokládaná celková cena v Kč bez DPH: 53 144,20
Termín dohodnutý se staniční sestrou (zástupem) je třeba za účelem plánování hlásit na e-mail:

_ozt@upmd.eu. Pokud tak neučiníte, nebudete vpuštěni na pracoviště. Pro vstup na klinická pracoviště UPMDmusí být každý externí pracovníkoznačen idetifikační kartou. Kartu obdržíte na OZT (v přízemí na RDG).

Ústav pro péčí o matku a dítě
"Ułhiltkb HQNPŽI IŠJI, PDGUÍÍ MIDO

sgn lis-n :ruvuią-chniky

20. 2. 2019

ing. Hřrehlk lvlllann-l' umu 4190 5.11391Hlnh: unao 1:9/ 50"/ 2.22vernnll: hruhlkąłrupľnłieu
Podmínky pro práci servisních organizací na pracovištích ÚPMD: Před zahájením opravy i kontroly žádáme cenovou kalkulaci. s ohledemna nezbytnostopravy / kontrolypřístroje pro ochranu života a zdravi pacientů objednatele je dodavatel po provedení opravy povinen přístroj předat ihned zpět objednatelí. Ne montážním listu uvádějteinventární a výrobní číslo upraveného přístroje a ID požadavku,pokud jej položka objednavky obsahujePlatební podmínky: Splatnost faktury je S0 dnů ode dne zdanitelného plnění.kopií objednávky je třeba přikládat k faktuře! Kíaktuře je rovněž nutno přikládat uživatelem originálně Qtvrzeny' servisní list, Do kolonky odběratel je nutno uvádět pouzeUPMD a adresu, ne oddělení nebo osobu. Pokud se ledna' o preventivní kontrolu (BTK. vnlídacl, kalibrací), je potreba toto uvádět na faktuře! BTK musí býtuskutečněna nejpozdeji k datu posledníhodne platností předchozí BTK z důvodu návaznosti.Na faktuře je potřeba uvádět číslo objednávky a ID požadavku, pokud jej položky obsahují.Se zasláním cenové nabidky souhlasíte s provedenímslužby či s dodánímmateriálu.

ankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, čísla účtu: 20 4002 47/0100 Strana 5 / 5



Ústav pro péči o matku a dítě Poptávka číslo
Podolské nábřeží 157/41 705/2913
147 1° pm“ 4 ' P°“°'í |lll|||||l||||l|ll|l||lll||||l||||l|Illlllllllllllllllllllučo: 00023698, DlČ: CZ00023698

Vystavil Uldrich Luboš Dodavatel: 27485391

ROUP s.r.o.Tel 720513822 MEDICTON G
Fax

.
-E-mail lubos.uldnch@upmd.eu J|ráskova 609 ł

Vystaveno 13. 12. 2018 572 01 Polička
l

Poptávka Č.: 705/2018 Cenovou nabídku zasílejte na :

0zt@upmd.eu

ŽádámeVás 0iľwi>
á V, b _ C 'k él nl m' yro m e ovDruh poptávaného zboží / služby "ve číslo' 515m Gemma)

Přístroj: Váha, Fox-ll-150 9987300495 7207037001 1 430.00
Popis; ověření vah (2R) Datum plánu: 5.1.2019
lD požadavku: Kontaktní osoba: ,
NS: 0103 Urogynekologická ambulance
N_S›; 0103 Urogynekologickáambulance 019m" Účet 513 11 05°
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH: 1 430,00

. , ., - ' ' V' b ' C lk áDruh poptavaneho zbozl / sluzby 'nvenääšg yrčoís:: GeÍIaĚŘ/č)
Přístroj: Váha, F0x-||-150 9987300497 7207037005 1 430,00Popis: Ověření vah (ZR)

Datum plánu: 5.1.2019ÍD požadavku." Kontaktní osoba: Bc. Petra Mrázová, 296511 365NS: 0110 G3

MĚ 0110 G3
interní účet: 51811 050Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

1 430,00Druh poptávaného zboží /služby "Wlłémí Výrobní Celková.. CISIO číslo cena(Kč)Pns-troj: Váha, Radwag WPT 6/15D
9937300760 455207 1 430 ooPODISZ Ověření vah (2R)

D t |_ 4 1 o
'

_ aum an .'
. ,2 19lD pozadavku:

Kontaktní osoba' Silvie Krďčovičová
p u

NS: 0203 Poradní sál ' (J '

Přístroj: Váha Radwag WPT6/15D
993730075. ,' , 9 4552POPIS." Ověrem vah (2R)

D t
061'

4 1
01
430,00

_

aumpanu: . .219lD pozadavku:
K t kt ' . . . . .„ ,NS: 0203 porodní Sál
on a nu osoba. SIÍVIG Krajčovlcova,

Přístroj: Váha Radwag WPT6/15D
99873007

'
58Popis: Ověření vah (ZR)

Dłfäzoñ
1 430m

„ a um pánu: 4.1.2019lD d k :
, . . . „Nsťjošözoäv u

poradní Sál
Kontaktnl osoba: Sllvle KľaJČOVlCOVá,

Přístroj: Váha, Rad VVPT 6/1'V39 5D
9987300757 455204 1 430,00Popis: OveľenivaMZR)

lD požadavku:
NS: 0203 Porodnísál
PřÍSÍľOjI Váha, Radwag

9987300756

Datum plánu: 4.1.2019Kontaktm osoba: Silvie Krajčovičová,

455203 1 430,00Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100 strana 1 ,g



Ústav pro péči o matku a dítě Poptávka číslo
Podolské nábřeží 157/41 795/2018
147 19 Pľaha 4 ' P°°°" llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll|l||IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

lnventámí Výrobní CelkováDruh poptávaného zboží / služby číslo číslo 08118093)
. .

I
. . 19Popis: Ověrení vah (2R) Datum pmn” 4 1 20

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovíčova,
NS: 0203 Porodní sál

1 430 O002 .Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 9987300755 4552
Popis. ověření vah (2R) Datum plánu: 4.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová,
NS: 0203 Porodní sái

1 430 00Přístroj: Váha, Radwag VVPT 6/15D 9987300754 455201 v

Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 4.1.2019
1D požadavku; Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová,
NS: 0203 Porodní sál

1 430 00Přístroj: Váha, Radwag WPT6/15D 9987300753 _455200”
a v _ _ u _

.

Popis. Ověření vah (ZR) Uaľum planu: 57' 1019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová,
NS: 0203 Porodní sál
Přístroj: Váha, Radwag V\IPT 51150 9982820009 355885/12 1 430.00
popgs; ověření vah (2R) Datum planu; 5.1.4119
lD požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová,
NS: 0203 Porodní Sál
Přístroj: váha, Radwag VVPT 6/15D 9982820001 374851112 1 430,00
Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu: 5.1.2019
1D POŽHÓHVKUI Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová,
NS: 0203 Porodní sál
Přístroj: Tonometr, Omron M6 AC V záruce 20161002950VG 274,00Popis: Kalibrace (2R)

Datum plánu: 23.2.2019'D P0Ž3d8VkU3 Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová,NS; 0203 Porodnísál

É 0203 Porodní sál
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

interní účet: 51811 050

14 574,00Druh poptávaného zboží / služby '"ve"šárl"í VÝmbm' Celkováís o č' | 'Přístroj; Teploměr, Teploměr pokojový Není DT-1608:1: 6621321212Popis: Kalibrace (2R)
ID požadavku:
NS: 0204 P3
Přístroj: Tonometr, Omron M6 AC
Popis: Kalibrace (2R)
lD požadavku:
NS: 0204 P3

.Ni 0204 P3
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

Datum plánu: 5.1.2019
Kontaktní osoba: Helena Kordová, 296511 883

V záruce 20161 D02941VG 274,00
Datum plánu: 23.2.2019

Kontaktní osoba: Helena Kordová, 296511 883

interní účet: 518 11 050

548,00Druh poptávaného zboží/ služby mvemámí Výmbľlí Celkováčíslo č' |Přístroj: Váha,
Není 382::Popis: Kalibrace ZR( )

Datum plánu: 12.1.2019
Bankovní spojeni: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100 strana 2 /g



Ústav pro péči o matku a dítě Poptávka číslo
Podolské nábřeží 157/41 795mm”

.
147 1° Pmhaľ* ' P°d°" l|l|Il||||lllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllll

ICO: 00023698, DlC: CZ00023698

lnventární Výrobní Celková
Druh poptávaného zboží / služby Číslo číslo cena(Kč)
ID požadavku: Kontaktní osoba: Jiřina Kumprichtová, 296511 477

Kojenecká a dětská ambulanceNS: 0301

LSI 0301 Kojenecká a dětská ambulance
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

Druh poptávaného zboží / služby
Přístroj: Váha, Bulgaria (Dzaw)
Popis: Ověření vah (2R)
lD požadavku:
NS: 0302 P1N (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D
Popis: Ověření vah (2R)
lD požadavku:
NS: 0302 P1N (NSP)
Přístroj: Váha. City
Popis: Ověření vah (2R)
ID požadavku:
NS: 0302 P1N (NSP)
Přístroj: Váha, Bulgaria (Dzaw)
Popis: Kalibrace (2R)
lD požadavku:
NS: 0302 P1N (NSP)

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba;

lnventámí
číslo

9983430009

Ivana Brůhová,

9982820004

Ivana Brůhová,

9983430008

Ivana Brůhová,

9983430002

lvana Brůhová,

interní účet: 518 11 050

1 430,00
Výrobní Celková

číslo cena(Kč)
197340 1 430,00

Datum plánu: 5.1.2019

374846/12 1 430.00
Datum plánu: 5.1.2019

112063 1 430.00
Datum plánu: 6.1.2019

6995/1 " 330,004
Datum plánu: 6.1.2019

Přístroj: Váha, Bulgaria (Dzaw)
Popis: Ověření vah (2R)
lD požadavku:
NS: 0302 P1N (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D
Popis: Ověření vah (2R)
ID požadavku:
NS: 0302 P1N (NSP)

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

9987300805

Ivana Brůhová,

9982820003

Ivana Brůhová,

16969011 1 430,00
Datum plánu: 11.1.2019

374849/12 1 430,00
Datum plánu: 11.1.2019

Přístroj. Váha, Radwag in?? 3/150
Popis: Ověření vah (2R)
ID požadavku:
NS: 0302 P1N(NSP)

Kontaktní osoba:

9982820006

Ivana Brůhová,

Přístroj: Stopky, Stopky Kienzle
Popis: Kalibrace (2R)
ID požadavku:

Kontaktní osoba:

Není

Ivana Brůhová,

374652/12 1 430,00
Datum plánu: 11.1.2019

141252 500,00
Datum plánu: 15.2.2020

NS: 0302 P1N (NSP)

É 0302 P1N (NSP)
interní účet 518 11 050Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH' 01° 610'

00Druh poptávaného zboží/ služby “Vemámí Výrobní CeIk,ová
-, _ číslo číslo KčPnstroi: Oxymetr, Miniox

54840000 cen“ )
G174JO2 2 680,00Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok

Bank ' A

'; K ' ' v _, „
ovm Spojení omerčni banka, obvodní pobocka v Praze 1, cislo učtu: 20 4002 47/0100 Strana 3/9



v - ' Poptávka čísloUstav ro péčí o matku a dítěEodolské nábřeží 157/41 705/2018
147 10 Praha 4 ' P°d°“ |ííllllllííIlllllíllllíllllíllllílIllílllílllllílllíllll

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

lnventámí Výrobní °°“<°Vá
Druh poptávaného zboží / služby číslo číslo cena(Kč)
1D požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878
NS: 0303 JIP. RES
Přístroj: Váha, Radwag V\IPT 6/15D

Popis: Ověření vah (2R)

9970880001 374853/12 1 430100

Datum plánu: 5.1.2019
,D požadam. Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878
NS: 0303 1m RES
Přístroj: vana, Rauwag WPT 6/15D
Popis: Ověření vah (2R)
1D požadavku Kontaktní osoba: Eva Řežábková. 296511 375
NS: 0303 JIP, RES

&$_! 0303 JIP, RES

495340 1 430479

Datum plánu: 4.1.2019

interní účet: 51811 050
_ 5 540 00~ › > - ' k K be DPH: '

_

Predpokladana cena za stredís 0 v c z
lnventámí výrgbní CelkováDruh poptávaného zboží / služby 51510 císío cena(Kč)

. 1 430.00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D V zaruce 560993
9Popis: Ověření vah (2R) Datum plánu. 5.1201

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508
NS: 0305 P2N (NSP)
Přístroj: Váha, City 9983430010 112064 1 430,00
Pgpfs; Ověření vah (2R) Datum plánu: 6.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kolíárová, 296511 508NS: 0305 P2N (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/'150 9982820007 374847112 1' 430,00Popis: Ověření vah (2R)

Datum pgánu; 612019'D požadavku: Kontaktní osoba: Jana Koílárová, 296511 508NS: 0305 P2N (NSP)
Přístroj: Váha. Radwag WPT 6/15D 9982820005 374848/12 1 430 00PW” “éře” V3“ (2R)

Datum plánu: 6.1 2019'D Pozadavku; Kontaktníosoba: J K II' ' 2965 1NS: 0305 P2N (NSP) am O 3mm' 1 508

Přístroj: Váha, City
210030900 111984 1 430 00Po 'sz O ě' 'p1 v rem vah (2R)

Datum plánu: 6.1.2019ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kolíárová 296511 508NS: 0305 P2N (NSP) '

Přístroj: tláha, City
Popis: Ověření vah (2R)
ID požadavku;
NS: 0305 P2N (NSP)
Přístroj: Váha, Bulgaria
Popis; Ověření vah (2R)
íD požadavku.
NS: 0305 P2N(NSP)
Přístroj: Váha, Bulgaria

39940000Pop1s: Ověření vah (2R)

9979480000 111999 1 30 00.
A

Datum plánu: 6.1.2019Kontaktní osoba: Jana Kolíárová, 296511 508

39930000 265999 1 430,00
Datum plánu: 6.1.2019Kontaktní osoba: Jana Koiiárová, 296511' 508

266225 1 430,00
Datum plánu: 6.1.2019

Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100 Strana 4 /9



Ústav pro péči o matku a dítě Poptávka číslo
Podolské nábřeží 157/41 705/2018
147 10 Prahaý - P°d°" lllllllllllIllllllIllllllIllllllllllllllllllllllllllllIČO: 00023698, DIC: CZ00023698

- - Výrobní Celková
Druh poptávaného zboží / služby lnvenääšm ČÍ5'° Cenamč)
,D požadavku; Kontaktní osoba: Jana Kollárova, 296511 508

- NSPNS. 0305 P2N ( )

9982820008 374854/12 1 430,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/1513

Popis: Ověření vah (ZR)
lD požadavku:
NS: 0305 P2N (NSP)
Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/150
Popis: Ověření vah (2R)

ID požadavku:
NS: 0305 P2N (NSP)
Přístroj: Váha, City
Popis: Ověření vah (ZR)

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

ID požadavku:
Ns: 0305 P2N (NSP)
Přístroj: Váha, City

Kontaktní osoba:

Datum plánu: 6.1.2019
Jana Kollárova, 296511 508

374850/12 1 430,00
Datum plánu: 6.1.2019

Jana Kollárova, 296511 508

9982820002

107683 1 430,00
Datum plánu: 6.1.2019

Jana Kollárova, 296511 508

210040000

9933430005 112043 1 430.00
Popis; ověření vah RR) Datum plánu: 11.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárova, 296511 508

~ P2N NSP
rfřsíetršjřoătüpky, Stoišky Ki›enzie

fxlení 1170195035370 666.30
P0055; Kalibrace (gR) Datum plánu: 13.1.2019
ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Klollárová, 296511 508
NS: 0305 P2N (NSP)

üs; 0305 P2N (NSP) interní účet: 518 11 050
Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:
Druh poptávaného zboží /služby
Přístroj: Teploměr, Teploměr Streck Temp-ChexDig
Popis: Kalibrace (2R)
lD požadavku:
NS: 0401 Biochemická+imunochemická+RlA
Přístroj: Teploměr, TeploměrStreck Temp-ChexDig
Popis: Kalibrace (ZR)
'D P°Ž3d3VKUI

Kontaktní osoba:NS: . 0401 Biochemická+imunochemická+RlA

Kontaktní osoba:

17 760,00
lnventámí Výrobní Celková

číslo číslo cena(Kč)
PM-OKB-20 10H0180 274,00

Datum plánu: 2.1.2019
lng. Petr Horák, CSc., 296511 560

PM-OKB-22 1 DHOO71 274,00
Datum plánu: 2.1.2019

lng. Petr Horák, CSc., 296511 560
Přístroj: Teploměr, Teploměr Streck Temp-ChexDig
Popis: Kalibrace (2R)
'D P°Žad3VkUÍ

Kontaktní osoba:

PM-OKB-23 1OH0587 274,00
Datum plánu: 2.1.2019

lng. Petr Horák, CSc., 296511 560Ns: 0401 Biochemická+lmunochemická+RlA
Přístroj. Teploměr, Teploměr Streck Ternp-Chex Dig PM-OKB-18 10110313 274 GOPopis: Kalibrace (ZR)

Datum plánu: 12.2.2019'D Wžadavkur
_ A

Kontaktní osoba: lng. Petr Horák, CSc., 296511 560NS: 0401 BIOChemlcká+imunochemická+RlA
Přístroj: Teploměr, Teploměr Streck Temp-ChexDig
Popis: Kalibrace (ZR)

Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu; 20 4002 47/0100

PM-OKB-19 10H0169 274,00
Datum plánu: 13.2.2019

Strana 5 / 9



Ústav pro péči o matku a dítě Poptávka čís|°
Podolská nábřeží 157/41 795/2913
147 19 Pľahał* ' P°d°” |||||||||l||||l|||ll||Ií|||||IllllllíllllíllílllltílllIČO: 00023698, DIC: CZ00023698

lnventámí Výrobní CelkováDruh poptávaného zboží / služby čísío číslo cena(Kč)
1D požadavku; Kontaktní osoba: Ing. Petr Horák, CSc., 296511 560
NS: 0401 Biochemická+imunochemická+RIA

,_ . . ' " : 51811050u$_: 0401 Biochemicka+ímunochemícka+RlA '"t°""”Čet
. , - . . . 1 370 00Předpokíadana cena za stredísko v Kc bez DPH.

' i
'

ilnventámí Vyrobm CelkovaDruh poptávaného zboží / služby 555m číslo cena(Kč)
_ _ . 274,00Přístroj: Teploměr, TEPLOMĚR THERMOMETER - PM-OKH H5 2259 2192 12

,Popis; Kalibrace (2R) Datum planu: 13.2.2019
|D požadavku; Kontaktní osoba: Simona Badžová, 296511 576
NS: 0402 HematoIogická+imunologická

§55 0402 Hematologícka+ímunotogícká 'Mermučet. ,. . ' " : 51811050
. , , . . . . 274 00Predpokladana cena za stredísko v Kc bez DPH.

I _

v

_ lnventámí Vyrobm CelkováDruh poptávaného zboží / sluzby Čísío číslo cena(Kč)
. „ ' ' ,0Přístroj: Zavazz, 0,5 kg Není Nem 490 0

popis; Kalibrace (2R) Datum planu: 3.10.2018
[D požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS.,
NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Závaží, 0,5 kg Není Není 490,00
Popis: Kalibrace (ZR) Datum plánu: 3.10.2018
ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS„
NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Závaží, 0,5 kg Není Není 490,00
Popis: Kalibrace (2R) Datum plánu: 3.10.2018'D požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová. DiS.,NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Závaží, 1' kg Neni Neni 490,00Popis: Kalibrace (ZR)

Datum plánu: 3.10.2018'D POŽGÚGVRUI Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS.,NS: 0604 stravovací provoz
PřÍSÍľOjI Závaží, 1 kg

Ngní Neni 490,00Popis: Kalibrace (2R)
Datum plánu; 3.10.2018'Ď požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kugíerová, DiS.,NS: 0604 stravovací provoz

Přístroj: Závaží, 1 kg
Popis: Kalibrace (2R)
ID požadavku:
NS: 0604 stravovací provoz

Není Není 490,00
Datum plánu: 3.10.2018

Kontaktní osoba: Martina Kuglerová. DiS.,

Přístroj: Závaží, 1 kg
Nen; Ivan; 49° 0Gp°pisí K“'"”a°° (2R)

Datum plánu' 3 1o 2018'D p°žadaVkuľ
Kontaktní osoba: Martina Kuglerová Dis.NS: 0604 stravovací provoz x v

Přístroj: Závaží, 1 kg
_ Není Není 490,00PODISZ Kalibrace (2R)

Datum plánu: 3.10.2018

Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100 Strana 6/9



Ústav pro péči o matku a dítě Poptávka čísloPodoíské nábřeží 157/41 705/2018147 10 Praha 4 - Podolí
m'Čer 00023698] DIČ: CZ00023698 |||||I|I|I|||í|I||||llllllíllllílIlllíllílllllíll Ill

. , . . . Inventámí Výrobní CelkováDruh poptavaneho zbozí / sluzby
Číslo číslo cena(Kč)ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kugíerová, DiS.,NS: 0604 stravovací provoz

Přístroj: Závaží, 2 kg Není Neni 490,00Popis: Kalibrace (ZR)
ID požadavku:
NS: 0604
Přístroj: Závaží, 2 kg
Popis: Kalibrace (2R)
ID požadavku:
NS: 0604 Stravovací provoz
Přístroj: Závaží, 2 kg
Popis: Ka|ibrace(2R)
ID požadavku:
NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Závaží, 2 kg
Popis: Kalibrace (2R)
ID požadavku:
NS: 0604

stravovací provoz

stravovací provoz

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Martina Kuglerová, DiS.,

Není

Martina Kuglerová, DiS.,

Není

Martina Kuglerová, DiS.,

Není

Manina Kugíerová, DiS.,

Datum planu: 3.10.2018

Není 490,00
Datum píánu: 3.10.2018

Není 490,00
Datum píánu: 3.10.2018

Není 490,00
Datum píánu: 3.10.2018

Přístroj: Závaží, 2 kg Není Není 490,00Popis: Kalibrace (2R)
Datum plánu: 3.10.2018ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS.,NS: 0604 stravovací provoz

Přístroj: Závaží, 2 kg
Není Není 490,00Popis: Kalibrace (ZR)

1D požadavku. Kontaktní osoba: Martina Kugierová, DiS.,
Datum píánu: 3.10.2018

NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Závaží, 2 kg

Nem- Není 490,00p°pisľ K“"”'a°°í2R)
Datum plánu: 3.10.2018'D Wžadamłľ

Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS.,NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Závaží, 5 kg
Popis: Kalibrace (2R)
ID požadavku:
NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Závaží, 5 kg
Popis: Kalibrace (2R)
1D požadavku:
NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Závaží, 5 kg
Popis: Kalibrace (ZR)
!D požadavku:
NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Závaží, 5 kg
Popis: Kalibrace (ZR)

Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

hłení

Martina Kugíerová, DiS.,

Není

!Martina Kugíerová, DiS.,

Není

Není
Datum plánu: 3.10.2018

490 ľl

Není 490,00
Datum plánu: 3.10.2018

Není 490,00
Datum plánu: 3.10.2018

Není 490,00
Datum plánu: 3.10.2018

Strana 7/9



Ústav pro péči o matku a dlítě Poptávka Číslo
Podolské nábřeží 157/41 705/2018
14710 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698' DIČ: CZ00023698 llllllllll||lI|I||||||I||||I|Illllllllllllllllllllll

„ Inventámí Výrobní CelkováDruh optávaného zboží /sluzby Čisío číslo cena(Kč)P

ID požadavku: Kontaktní osoba; Martina Kuglerová, DiS.,
NS: 0604 stravovací provoz

9973420000 009-132 1 500,00Přístroj: Vaha, Lesák a Zeman K51-04

Popis: Ověření vah (2R)
ID požadavku:
NS: 0604 Stravovací provoz
Přístroj: Váha, Není
Popis: Ověření vah (ZR)
ID požadavku:
NS: 0604

Přístroj; Váha. Tonava
Popis: Ověření vah (ZR)
ID požadavku:
NS: 0604
Přístroj: Váha, Tonava
Popis: Ověření vah (2R)
ID požadavku:
NS: 0604
Přístroj: Váha, Transporta
Popis: Ověření vah (2R)
ID požadavku:
NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Váha, Tonava 1442
Popis: Ověření vah (2R)

stravovací provoz

stravovací provoz

stravovací provoz

lD požadavku;
NS: 0604 stravovací provoz
Přístroj: Váha,Tonava
Popis: Ověření vah (ZR)
ID požadavku:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba;

Martina Kuglerová, DÍS.,

Není

Martina Kuglerová, DiS.,

4U:) I LUUUU

Martina Kuglerová, DiS.,

Není

Martina Kuglerová, DíS.,

Není

Martina Kuglerová, DiS.,

57130000

Martina Kuglerová, DíS.,

908250000

Martina Kuglerová, DiS.,

Datum plánu: 28.12.2018

20010175 'í 430,00
Datum plánu: 6.1 .2019

. „„ . n. 4
I nn na|U51U| ÓUNU4

Datum plánu: 6.1.2019

1963 1 430,00
Datum plánu: 6.1.2019

4
l

U100,0055816
Datum plánu: 6.1.2019

54142164 1 430,00
Datum plánu: 6.1.2019

9456373 1 430,00
Datum plánu: 6.1.2019

NS: 0604 stravovací provoz
ui 0604 stravovací Pr°V°z interní účet: 518 1* 050Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

19 460 00
Předpokládaná celková cena v Kč bez DPH: 74 426 007

Termín dohodnutý se staniční sestro
ozt@upmd.eu.r Pokud tak neučiníte.

by! kazdy externí pracovník oz
nebudete vpuštěni na
u (zástupem) je třeba za účelem plánování hlásit na e-mail:pracoviště. Pro vst kl' ' ' ' ' 'načen idetifikační kartou. Kartu obdržíte ::SĚT (TIŠŠÍeTŠÍZZVĚŠŠŽťPMD

Bankovní spojení; Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100 Strana 9/9



Ústav pľO O matku a díľě Poptávka čísloPodolské nábřeží 157/41 705/201814710 Praha 4 - Podolí
lčo; 00023090, 0,0: CZ00023000 ł|||||l|l||IlllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllll

Ústav pro péčí o matku a dítě
Pnllulhkťnňhľľll 15:7, V060“ 147 00

Elllůvlł narvuułthnlky

20. 2. 2019

lm, c-wohlk Ivlllantul' c/IIM) 296 .(511 391rnnh: 0420737 507 222arnuu: Iu-ulxlkąpuprnc-Lau
Podmínky pro práci servisních organizací na pracovištích ÚPMD: Před zahájením opravy i kontroly žádáme cenovou kalkulaci. S ohledemna nezbytnostopravy / kontrolypřístroje pro ochranu života a zdraví pacientů objednatele je dodavatel po provedení opravy povinen přístroj předal ihned zpět objednateli. Na montážním listu uvádějteinvenláml a výrobní číslo upraveného přístroje a lD požadavku. pokud jej položka objednávky obsahuje.Platební podmínky: Splatnostfakturyje60 dnů ode dne zdanitelného plnění.Kopll objednávky je treba přikládat k faktuře! K laktuře je rovněž nutno přikládal uživatelem org' inálně potvrzeny' servisní list. Do kolonky odbératel je nutno uvádět pouzeUPMD a adresu. ne oddělení nebo osobu. Pokud se jedná o preventivní kontrolu (BTK, valldacl, kalibraci), je potřeba toto uvádět na faktuře! BTK musí býtuskutecnena nejpozději k datu posledníhodne platnosti předchozí BTK z důvodu návaznosti.Na faktuře je potřeba uváděl číslo objednávky a ID požadavku. pokud je] položky obsahují.Se zasláním cenové nabídky souhlasíte s provedenímslužby či s dodánímmateriálu.

Bankwní Spojení' Komerční banka obvodní'
. pobočka v Praze 1 číslo účtu' 20 4002 47/0100 s' ' trana 9 / 9


